1705. William, the sonne of William Clopton, Esq., and Ann his wife, was buried
March 17.

1715 Mrs. Elizabeth Clopton, the relict of the late William Clopton, Esqre., was
bm-ied 7th Deer., 1715.

1730. Foley Clopton, M.D., was buried Nov. 7. [Founded the Alms Houses at Bury
St. Edmunds. Last male.]

WILL OF SIR THOMAS DE CLOPTONE.—1383.

In Dei nomine Amen, octavo die Martii, anno Domini millesimo trecentesimo octo-

gesimo secimdo, ego Thomas de Cloptone, miles, in sana memoria mea existens, condo
testamentum meum in himc modum.

Inprimis lego animam meam Deo Omnipotenti et Beatae Marias, et omnibus Sanctis

ejus, et corpus meum ad sepoUendum in eoclesia BeatEe Marise prioratus de Chippeleye,

videlicet, in chore inter tumulum matris mese et uxoris mese.

Item, lego xxxiii.?. iiiirf. pro cera emenda pro hercia mea, et pro albo panno laueo

emendo ad ponendum super corpus meum, et postea dandum pauperibus.

Item, lego priori de Chippeleye qiu pro temporo fuerit xius. iuirf.

Item, lego fratribus et conventui de BabbeweU, ad celebrandum pro auima mea et pro

animabus quibus teneor, xxs.

Item, lego domino Johanni capeUano parochiae de Melford vis. viiirf.

Item, lego prierissae de Ridelyngfeld quae pre tempore fuerit vis. viiid.

Item, lego conventui ejusdem loci xiiis. iiiic?.

Totum vero residuum bonorum et cataUorum meerum lego Katerinae uxori meae pro
sustentatione sua et liberoriun suorum.
Hujus autem testamenti mei executeres constitue, Katerinam uxorem meam, Lau-

rentium Porterese, et WilUelmum Scott de Wykharabrook, qui circa prajmissa et in

prfemissis faciendis Deum prae oculis habentes celeriter procedant.

In cujus rei testimonium huic praesenti testamente meo sigillum meum apposui.

Datiun apud Melford die et anno supradictis.

Frobatum fuit istud testamentum apud Gipwicum coram nobis offioiali etc. xii. die

mensis Octobris anno Domini millesimo trecentesimo octegesimo tertio, et commissa est

administratio omnium bonorum, etc. WiUielme Scott de Wykhambrook, et Laurentio
Porterose executeribus, etc., reservata potestate conunittendi alii* executrici, &c.

* So in MS.
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[From Harleian Charter, Brit. Mus., 58. H. 22. This document is a sheet of fools-

cap, containing a copy of the foregoing will, taken from a book in the Norwich Eegistry,

entitled Haydon (fol. 177. a). This copy was compared with the original book by Sir

Simond Dewes, as appears by the following note, in his handwriting, at the foot of the

page. " I compared this faithfullie with the Register, on Saturday, the 20th day of

May, 1637; Simonds Dewes."
In Harleian MS. No. 10, which is a volume of transcripts made by Sir Simond

Dewes, from the wills proved at Norwich, there is another copy of this wiU, with the

following note by Dewes:—" Fuenmt iste Thomas de Cloptone miles, et domina
Katherina filia "WiUielmi Mylde armigeri, antecessores dominie Annie D'Ewes, charissimie

uxoris me£e, in linea directa. Fuit enim iUa filia unica et heeres WiUielmi Clopton

militis defiincti anno 16° Jacobi regis, filii et haeredis ThomEe Clopton armigeri defuncti

anno 40 reginje Elizahethse, filii et hceredis Willielmi Clopton armigeri defuncti armo
4o reginse EUzabethue, filii et haeredis Johaimis Clopton armigeri defuncti armo 33o

Henrici 8, filii et hasredis WiUielmi Clopton militis defuncti anno 22o Henrici 8, filii et

hseredis Johannis Clopton armigeri defuncti anno 13° Henrici 7, fiUi et hoeredis Williel-

mi Clopton armigeri defimcti anno 25o Henrici 6, filii et ha^redis supra memoratonmi
Thomae Clopton militis defimcti anno 6o Ricardi 2 et dominse Katherinse ultimae suae

conjugis defunctae anno 4o Henrici 4, dictus dominus Thomas fi-atrem hahuit seniorem

WiUielmmn de Clopton miUtem, cujus testamentum , unde patet quod pater

eorum fuit 'Walterus de Cloptone de "Wichambrook qui obiit anno 20° Edwardi 2, qui

quidem Walterus fihus fiiit WiUieLnii de Cloptone de Wichambroke qui obiit tempore
Edwardi 1 et fiUus fiiit Walteri de Cloptone filii Willielmi de Cloptune in vivis, uli col-

ligo, tempore Henrici 2 et Eicardi 1 fiUi Walteri de Cloptune filii Willielmi de Cloptunne

qui visit, uti coUigo, ex antiquissima carta Walteri filii sui tempore Willielmi Eufi et

Hem-ici 1 ; et hucusque hoc stemma indubitate vindicavi ex ipsis originaUbus chartis

Cloptonorum, cujus Olustris familije historicam et araplam genealogiam inserere heic

potui ciun omnibus eorum consortibus usque ad tempera Henrici 3. Opinor istiunWil-

lielmum de Cloptunne fiHum j uniorem fuisse WiUielmi Peccatiun (cujus posteri cogno-

minati Pecche), et a patre sibi donatam terram in Cloptuna in hundredo de Risbridg in

comitatu Suffolk a dicto patre suo tentam in Domesdey, tomo 2^" Sutfulc tit. xxt., et

inde ipsum primo assumpsisse nomen de Cloptunne sive de Cloptune quod mutatum est

circa tempora regis Johannis o in ultima syUaba supposito pro u, in Cloptone."]

WILL OF KATHEEINE DE TENDRTNGGE.—1404.

In Dei nomine. Amen. Ego Katerina de Tendryngge, vicesimo quarto die Februarii,

anno Domini miUesimo quadringesimo tertio, condo testamentum meum in hunc modum.
Inprimis lego animam meam Deo, et Beatae Marias Virgiri, et omnibus Sanctis, et

corpus meum ad sepeliendum in capeUa ecclesiae de Stokeneylond ex parte australi ejus-

dem ecclesiae coram altari dictae capellae.

Item, lego summo altari praedictae ecclesiae xls.

Item, summo altari de Melford xiiis. xaid.

Item, summo altari de Chippelegh xxs.

Item, summo altari de Wykhambrook vis. viiic/.

Item, summo altari de Shymplyngge vis. viiirf.

Item, lego viginti pauperibus majus egenis in ^-illa de Stokeneylond xxs. cuilibet

eorum xiifi. statim post obitum meum distribuendoa.

Item, Thomffi capellano domini met vis. raid.

Item, Margaretae ancillae meae xiiis. mid.

Item, duabus camerariis utrique eorum xW.
Item, Johanni coco domini mei xlrf.

Item, Thomse Bakere xlrf.

Item, lego ad reparationem ecclesiae de Boxford iinli.

Item, ad repai'ationem ecclesiae de Polstede xxs.

Et residxium omnium bonorum et catallorum meorum do et lego domino J^ohaimi

Lyncolne personte ecclesiae de Hadleye, magistro Henrico Tompstone vicario ecclesitB de

Stoke, magistro Johanni Dix clerico, et WiUielmo Brook de Holtone, quos instituo exe-

cutores nieos ad disponendum pro anima mea, ut melius viderint expedire, per visum

domini Johannis Howard militis, et Willielmi Cloptone filii mei, quos constituo super-

visores dictorum executorum :
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In cvijus i-ei testimonium huio testamento meo sigUlum menm apposiii.

Datum apud Stoke prsedict' die et anno supradictis.

Haec est ultima voluntas mei Katerinse de Tendryngge memorata et scripta vicesimo

quarto die Februarii, anno regni regis Hemici quarti post conquestum quai'to.

In primis volo quod omnia legata in testamento meo fldeliter perficiant secundum
formam ibidem contentam.

Item, volo quod Willielmus Clopton iilius mens, statim post festum Sancti Miohaelis

Arcbaugeli proximo post diem meum extremum habeat manerium vocatum Kentewelle-

halle, cum omnibus pertinentiis suis, sibi hajredibus et assignatis siiis, sub hac eouditione,

quod idem Willielmus nou impediat prtesentem meam voluntatem nee ejusdem seu meum
testamentum.

Item, volo quod idem Willielmus, statim post dictum festum Sancti Micbaelis habeat

omnia ilia terras et tenementa qua) vocant Lutones cum pertinentiis, sibi et hajredibus

suis, ciuu toto stauro meo dicto feato Sancti Micbaelis ibidem existente, et cum toto bosco

ibidem, sub conditione prEedicta, et salvo et reservato executoribus meis quodam annuo
redditu decern marcarum inde percipiendarum ad terminum decem annorum proximo post

proedictum iestum Sancti Micbaelis annuatim solvendarum fi-atri Edmundo Cavenham et

fratri Johanni Byntre sequaliter, videlicet, utrique eorum per annum quinque marcas
durante termino dictorum decem annonim ad celebrandum pro auima mea, anima ThomsB
Clopton nuper viri mei, et animabua parentum meoi-um et omnium quibus teneor habere
in memoriam et orationes ; et si proedictus Edmundus et Johannes vel eorum alter infra

eimdem terminum obieiint vel obierit, quod tunc solvantur ahis duobus ydoneis fratiibns

quorum unus de Sudbury et alter de Clare celebratmnis, ut prsedictum est, hac conditione

addita, quod si prsedictus WUlielmus filius mens meam voluntatem in aliquo perturba-

verit vel impedierit, quod tunc bene liceat feoifatis in eisdem priEdictis terris et tene-

mentis vocatis Lutones cum pertinentiis, et cum toto praidicto stauro existente ibidem
mediante consensu et voluntate exeoutorum meorum vendere ut melius viderint expedire,

et quod moneta inde percepta per eosdem executores expendatur pro anima mea et ani-

mabus praedictis ut salubrius eisdem executoribus videatur.

Item, volo quod WiUielmus de Tendryngge maritus mens habeat de bonis meis xl.

marcas ad usum suum propriimi, ita quod non impediat attornatos vel executores meos
de aliquo in testamento meo vel iu mea ultima voluntate perficiendo.

Item, volo quod mater mea habeat ad terminum vita; suce illas terras quas tenet ad
fii-mam jacentes in Poselyngforthe sine aliquo inde reddendo, et post decessum suum
remaneant pra;dicto WUlielmo Clopton et haeredibus suis impei^petuum.

Item, quod prasdicta mater mea habeat decem libras pro sustentatione sua una vice

solvendas citius quo solvi poterint.

Item, volo quod omnes exitus et proventus terrarum et tenementorum vocatorum
Sprottislond et Boiu-hous remaneant domino meo WOlielmo de Tendryngge ad terminum
vitfe suffi, et post decessum suum remaneant executoribus meis ad terminum decem
annorum time proximo sequentiiuu et plenarie completorum expendendi pro animabus dicti

domini WiUielmi de Tendryngge et mei Kateriuce uxoria ejus et anteceaaorum nostrorum,
et post terminum dictorum decem annorum omnia preedicta terras et tenementa vocata
Sprottislond et Bourhous cum eorum pertinentiis remaneant Alicice Howard filise meffl

de pr^dicto WUlielmo de Tendryngge et hseredibus de corpore ejusdem AJiciae legitime

procreatis ; et si contingat prasdicta Alicia sine hserede de corpore suo, etc., obire, quod
tunc omnia prEedicta terras et tenementa vocata Sprottislond et Bourhous maneant
WiUielmo Cloptone filio meo et hoeredibus de corpore suo legitime procreatis, et si idem
"Willielmus obierit sine hserede de corpore suo, etc., tunc prjedicta terrae et tenementa
vocata Spottislond et Bourhous revertantur feoffatis, et per eoa vendantur, et moneta
inde recepta et executoribua supradictis b-adita iu pios uaus expendatur pro animabus
ut supra.

Item, volo quod omnia terrte et tenementa vocata Bachonns cum pertinentiis remaneant
in manibus feoifatoriun eorundem ad terminum viginti annorum, quorum proventus et

exitus per idem tempus inde provenientes, per executores meos integre percipiantur et

expendantur quolibet anno durante eodem termino in stipendium iinius capellani cele-

bratm-i pro animabus proedictis, et si quid superfuerit distribuatm- in elemosinam pau-
perum per discretionem exeeutorimi meonrm, et post termimrai prsedictorum viginti

annorum praedicta teiToe et tenementavocataBachouns remaneantprasfatfo Alicia) filiae meae
et ha;redibus de corpore suo legitime procreatis. Et si eadcni Alicia obierit sine hserede

32 VISITATION OF THE COTTNTT OF SUFFOLKK.

de corpore suo, etc., quod tunc maneant praedicto 'WilLielmo Clopton filio meo et Bsre-
dibus de corpore suo legitime procreatis. Et si idem WiUielmus Clopton obierit sine
haercde de corpore suo legitime procreato quod tunc prasdicta terrae et tenementa vocata
Bachonns prfedictis feoffatis hteredibus et assignatis eonuu integi-e revertantur, et per
eosdem vendautur, et moneta inde percepta per executores meos vel eorundem attomatos
in missis celebrandis et aliis elemosiuis distribuatur.

Item, volo quod praedicta AJicia filia mea habeat totum apparatum pro capite meo,
exceptis duobus filettis de perle miuoris valoris quae assigno et volo quod uxor Petri de
Boxsted habeat, et exceptis omnibus keverchefs, quorum quatuor par de Parys lego
matri mese, et residuum dictorum keverchefs lego Margaretae Peyntor.

Item, domino Johanni Howard unam peciam argenti vocatam flatpec et deaiu-atam

cum uno covercle pro eadem, et quod condonetur eidem domino Johanni totum debitum
de eo mibi contingens, si benevolus fuerit non impediendo testamentiun meum nee
nltimam meam voluntatem.

Item, Willielmo filio meo imam peciam argenti sive covercle cum sex coclearibus

argenti, unum lectum de albo worsted stejned cum viris et faeminis, imum lectum viri-

dem videlicet coverlyt et tester, imum matras bluet, unam mappam de Parys cimi imo
longo towayle de eodem artiflcio, unum vestimentum viride pro capellano cum imo calice

et cum missali libro, et unum librmn vocatum Byble.

Item, eidem AViUielmo imam peciam argenti vocatam stondynggepec exim imo
covercle ejusdem cum capite leopardi, et unam cistam vocatam gretcofre pro lect' im-
ponend'.

Item, volo quod praedicta Alicia filia mea habeat unam longam cistam in qua peUur'
meae solent jacere, et omnia alia lecti, naperioe, et cistae remaneant praedicto domiao
"Wniielmo de Tendryngge.

Item, quod prsdicta Alicia filia mea habeat duas furr' de Optimo eligendas et cloke
furratiun, et quod mater mea duo optim' gounes quorum furrar' assignantur Aliciae

filiae meae ut supra.

Item, matri meae duo alia gounes forrata.

Item, volo quod decern libri liberentur ad reparationem ecclesiae de Stokeneylond, et

pro una petra pro sepultura mea cooperienda quinque marc».

Item, volo quod triginta pauperes homines in villa de Stokeneylond praedicta, Melford,
et aliis villis habeant die sepulturae meae, quilibet eorum quatuor virg' panni pro gounes
dicto die inde habend', et quilibet eorum habeat pro factura earundem sex denarios.

Item, volo quod Margareta Peyntor habeat ii gounes furrat' cum peUur', et imum par
orac' de geet.

Item, quod distribuantur cmlibet pauperi mendicanti et advenienti ad diem sepulturae

meae duos denarios.

Item, quod executores mei habeant et disponant pro exequiis meis et pro mea sepul-
tura facienda viginti libras.

Item, quod quilibet capellanus apud Stoke praedict' habeat vis. vm.il., et quilibet

clericus ministrans in ecclesia ibidem siiii., et quod Johannes Onewyne nuper serviens

domini mei WilUelmi de Tendryngge habeat vis. viiid.

Item, supplico executoribus et attomatis meis quod statim post obitum meum fiat

proclamatio in Stoke prajdicta et in Melforthe si aliquod debitum vel injuria per dom-
inum Thomam Clopton, dominum "Willielmum de Tendryngge vel per me acta fuerint

aliquo tempore praeterito et inde prius non competens restitutio quod tunc inde fiat plena
satisfactio secundum discretionem dictorum executorum et attomatorum meomm.

In cujus rei testimonium prajsentibus sigillum meiun apposui.

Datura apud Stoke prcedictam die et anno supradictis.

Item, quod Thomas Bakere habeat tenementum vocatum Reddes sibi et haeredibus

imperpetuum.

Probatum fuit praesens testamentum una cum codiciUo eidem annexo apud Norwicum
coram nobis officiali domiui Norwiceusis episcopi xviii die mensis Junii anno Domini
millesimo quadringcsimo tertio. Et commissa est administratio omnium bonorum, etc.,

magistro Henrico Thompson et Willielmo Brook executoribus in eodem testamento
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iftominatia una cum supervisione domji^orum Joharmis Howard et Willielmi Clopton*

sailitum in forma juris juratis. In cujua rei testimonium, etc.

(From Harleian MS. 10, fol. 158.)

Omnibus Chiisti fidelibus, etc., Johannes dominus de Cobham miles, Rogerus Asste-
bomham, Thomas Brokhull, Thomas Preston, rector ecclesise de Tunstall, salutem in

Domino.

Noveritis nos reniisisse Katerinae uxori Thomae de Clopton militis, Roberto de Bock-

yng, rectori de Stonhara, Thomae rectori ecclesia; de Hawkedon, Roberto Clerk capel-

lano, et Willielmo Scott, totum jus, &c., in manerio de Kentewell, in coraitatu Suff, &c.

Hiis testibus Ricardo Waldegrave, Johaune Shardelowe, Willielmo Asshebrok militi-

bus, Johanne Rookwode, Willielmo alte Lee, et aliis.

Datum apud Melford decimo die ffebruarij anno regni regis Ricardi secundi post con-

questum tertio.

(Harleian Chai-ter, Brit Mus. 48, E. 35.)

ADMINISTRATION OF FELICIA CLOPTON.—1409.

Johannes Perche clericus, curite Cantuariensis Registrarius reverendissimi in Christo

patris et domini domiui Thomee, Dei gratia Cantuariensis archiepiscopi totius AngUae pri-

matis et apostoUcte sedis legaticommissarius generalis ad infra scriptasuiEcienteretlegitime

deputatus, discretis viris domino Roberto Brythlem capellano, et Johanni Wawe ciyi et

pannario Londoniae, salutem in Domino.

Cum nuper Felicia Clopton, alias Skete, dum vixerat muUer et vidua Londoniae, ut

nobis suggeritur, abintestato deoesserit, quae dum superstes erat, et tempore quo diem
,suum clausit e.xtremum, quamplura et diversa bona notabOia in diversis dioecesibus pro-

vinciae Cantuariensis notor' obtinuit, cujus occasione et praetextu, dispositio sive admmis-
trationis bonorum quorumcunque ipsius Felicise, ut praefertur, abintestato decedentis ubi-

cunque iufra dictam provinciam Cantuariensis existentiimi commissio ao compoti sive

calculi administrationis hujus auditio, discussio, et finaUs liberatio ab eodem, ad dictum

reverendum pati-em dominum Cautuariensem Archiepiscopimi, etc., usque peitinere
;

volentes prout nobis incumbit ex officio prospicere ut bona hujus debite administrentur

ad plene et fideliter admiuistrandum bona hujus dictae defunctae omnia et omnimoda de

eis quae disponenda, prout ad animae suae salutem melius videritis expedire, de quo ves-

ti-as iu Domino firmiter oneramus conscieutias ac debita quEecunque ipsius defuuctas

petenda, colligenda, et reoipienda, qu* ad eam mortis suae tempore pertinuerunt, necnon
ad solvendum sea alienum iu quo dicta Felicia, tempore quo ab hac luce migravit, extitit

obUgata. Vobis conjunctim de quorum fideUtate et industria coniidimus auctoritate

dicti reverendissimi patris qua fungimur in hac parte, committimus plenam potestatem

prestito primitus per vos coram nobis ad Sancta Dei Evangelia corporaliter tacta jurato

eorporali de pleno et fideli inventario omniiun et singulorum bonorum praefatae deftmctae